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                      Stockholms universitet bedriver fri grundforskning och obunden tillämpad forskning med hög kvalitet.
Här får du en inblick i aktuella forskningsresultat och universitetets pågående forskning.
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                      Om universitetet
                      Stockholms universitet erbjuder ett brett utbildningsutbud i nära samspel med forskning. Samarbeten och partnerskap främjar utbildningens kvalitet och det livslånga lärandet.
Här hittar du information om universitetets organisation, samarbeten och annan fakta om Stockholms universitet.
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            Inom astropartikelfysiken är vi intresserade av universums beståndsdelar, särskilt den mörka materiens natur. I vår forskning kopplar vi samman elementarpartikelfysik, astronomi och astrofysik för att utforska den mörka materian, både teoretiskt och fenomenologiskt tillsammans med experimentella grupper.          

        

      


            
    

    
      
      Läs mer om 
    
  




        



              
  Länkar
  
                                  
            More detailed home page
          
              




        

                          Om mig

          Jag är professor i teoretisk fysik vid Fysikum. Forskning och undervisning är båda frågor som engagerar mig starkt. Jag är djupt engagerad i grundutbildningsfrågor och är ordförande i Naturvetenskapliga områdets grundutbildningsberedning.
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              Jag undervisar för närvarande inte på någon vanlig kurs, men ger ca. en gång per termin en workshop on Flipped Classroom-undervisning i CeULs regi.
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              Jag forskar inom astropartikelfysik och teoretisk fysik. Mitt huvudområde är universums mörka materia.


Jag är också en del av Oskar Kleincentrum för kosmpoartikelfysik.


Jag är medförfattare till flera publika datorkoder:


	DarkSUSY, ett program för att beräkna egenskaper och observabler för mörk materia.
	WimpSim, ett program för att simulera annihilation av mörk materia i solen och jorden och det resulterande neutrino-flödet inkluderande växelverkan och neutrino-oscillationer.
	GAMBIT, ett program för att göra globala anpassningar av främst mörk materia-modeller till tillgängliga data.



Publikationer


Mina publikationer hittas enklast på inspire eller på arXiv.
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        Erfarenheter av undervisning under Covid 19-pandemin
      
      
        Lärare och studenter vid Stockholms universitet var snabbt tvungna att anpassa sig till undervisning online som svar på Covid-19-pandemin. Syftet med projektet, som även innefattar jämförande, internationella studier från universitet i Australien och USA, är att förstå effekten pandemin på undervisning och lärande. 
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